



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

JHC9519 ApS
Skovhegnet 3, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 33 95 03 14

Årsrapport

2020/21

This document has esignatur Agreement-ID: 1c95fc07njz246237128

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Jan Momsen Huusmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	JHC9519 ApS Skovhegnet 3 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 33 95 03 14
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jan Momsen Huusmann
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	JHC9519 Holding ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele og gældsinstrumenter, samt at yde bistand og levere konsuletydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 t.kr. mod -75 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -93 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	0	-75.000
Distributionsomkostninger	-33.461	0
Administrationsomkostninger	-47.219	-25.600
Andre driftsomkostninger	-2.911	0
Driftsresultat	-83.591	-100.600
Andre finansielle indtægter	0	106.665
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.910	-76.403
Resultat før skat	-92.501	-70.338
3 Skat af årets resultat	0	-185
Årets resultat	-92.501	-70.523
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-92.501	-70.523
Disponeret i alt	-92.501	-70.523



Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.085.789
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.085.789
	Anlægsaktiver i alt	0	1.085.789
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	236.250
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	428.096	0
	Tilgodehavender i alt	428.096	236.250
	Likvide beholdninger	35.703	58.433
	Omsætningsaktiver i alt	463.799	294.683
	Aktiver i alt	463.799	1.380.472



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	-76.706	15.795
Egenkapital i alt	173.294	265.795
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.875	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.050.820
Selskabsskat	0	185
Anden gæld	270.630	50.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	290.505	1.114.677
Gældsforpligtelser i alt	290.505	1.114.677
Passiver i alt	463.799	1.380.472

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	250.000	15.795	265.795
Årets resultatdisponering	0	-92.501	-92.501
	250.000	-76.706	173.294



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	0	320.000
	0	320.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.023	72.432
Andre finansielle omkostninger	4.887	3.971
	8.910	76.403
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	185
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	185
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2020		1.085.789
Tilgang		0
Afgang		-1.085.789
Kostpris 30. juni 2021		0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		



Noter

6. Eventualposter

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 35 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JHC9519 Holding ApS, CVR-nr. 34 59 88 94 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


